OkeaHuuecKana 1 peyHas pbibanka Ha bonbwom BapbepHom Pude, 10 aHeli / 6 aHen
pbi6anku

Bonbwoli bapeépHobili Pugh — 2psada Kopasnossix pughos u ocmposos 8 Kopannoeom
Mope, MPomsHy8uw ascs 800s1b Ce8ep0o-80CMOYHO20 nobepexcos Ascmpanuu Ha 2500
Km. 30ecb obumaem 6osee 400 sudos Kopannos. Ha bonbuwiom 6apsepHom pugpe
obumaem okos0 1500 suoos mopckux peib. 30ece obumaem KpynHeliwas pelba Ha
3emse — Kumoeas aKysnd, MHOX(ecmao 8udos pblb-ronyaaes, Ky308Ko08, pblb-6abo4yek,
MYpPeH U MHO2ux Opyaux.

HecomHeHHO, bonbwol bapbepHsbili Pug, a moyHee nosoca om KepHca 0o o-ea Jluzapo,
pacmaHyswaaca Ha 240 Kusnomempos 800s1b cegepo-80CMOYHO20 nobepencosa
Ascmparnu,, A8a1emca Ay4wWum Mecmom 014 pblbaanKu Ha 2U2AHMCKO20 YepPHO20
MapAuUHa Ha 8cem KOHMuHeHme. B MexOyHapoOdHol Accoyuayuu no crropmusHol
710871€ MPOMbIC08bIX BUOOB Pblb XPAHAMCA OAHHbIE 0 PeKOPOHbIX yr108ax (om 450 Ke u
8bile), UHbIMU ci08amu 70% ecex MapsIUHO8, 8bl108/1€HHbIX 8 MECMHbIX 8000X
docmuzaem 6 gece bosee 450 K2. MopcKaa pblbaanKka Ha MapaAUHA, KOMOPYHO
npeodsazaem Mbl, cmpoumcsa Ha npuHyune MexoyHapoOHoU Accoyuayuu Peibonosos
(IGFA) "noliman-omnycmu" . 3mom npuHyun 3acmaesasem Hac bepexcHeli omHocumcs K
npupoode u mapsuHbl 06bIY4HO nepeHocam 6opbby ¢ pbibakom HopmasnbHo. MapauHsi
naasarom 8 800€e NPUOMKPLIB pom, 0asas MOMoKaAM 800bl TIOCMAB/AAMb KUC/0p00 8
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Habpol. [loamomy, nolimas MapaUHA e2o He 8bIMACKUBAOM U3 800bl, d, He cbaenas
CKopocmu s100KU, Oepxcam peiby y 6opma, ymobbl 3anevyamsems poiby Ha pomo u
oceobodumes om cHacmu.

Ce30H pblbanku: ceHTAbpPb — AHBAPb

Fish species
lfonyboit mapauH
YepHblit MapanH
WR /1600 Ib
MapycHUK
*entonepblii TyHew,
Cob6ako3ybbit TyHel,
Turposas akyna
Baxy

bapakyaa
MraHTCKMM KapHaKc
McnaHckaa Makpenb
Kopanosas ¢openb

JNlyywee Bpemsa: HOAGPL N AeKabpb

BapuaHT aBuanepenerta

EK132 0O1MAY
EK434 0O1MAY
JQ932 02MAY
JO935 13MAY
EK435 13MAY

EK133 14MAY

Nopgpo6bHasa nporpamma pbibanku

DeHb 1 (1man)

DMEDXB
DXBBNE
BNECNS
CNSBNE
BNEDXB

DXBDME

filue ®es Map Anp Mau WUwH WUion Asr

0100
1025
0855
1440
2045
0935

Mocksa — ly6ai — bpucbeH
0100 Bbinet u3 Mocksbl (asaponopT lomoaenoso) B ropos KepHc, ¢ TpaH3UTHbIMW OCTaHOBKaMM
B [lybae v bpucbane.
0600 MNpubbiTHE B Aybai
1025 Boinet B bpucbeH
EK132 01MAY DMEDXB 0100 0600
EK434 01MAY DXBBNE 1025 0640 +1

[eHb 2
BpucbeH — KepHc

0640 MpwnbbiTHe B bpncber

0940 Bbinet B KepHc
1115 MpubbiTne B KepHc
JQ932 02MAY BNECNS 0855 1115

CeH OKt Hoa Jek

0600
0640 +1
1115
1645
0530 +1
1445
MpumepHan ctommocTtb oT 1340 ¢pyHTOB

1220 BcTpeya B aaponopTy u TpaHchep BEPTONETOM B 104K




1320 MNpubbiTne B NoAX, pasmelleHne, oTabix (BoamoxkHa BeyepHAa pblbanka)
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PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge
YpaneHHocTb Sunrise Beach Lodge oT wyma 6onblioro ropoga M TYPUCTUYECKUX LEHTPOB
npUAETCA NO BKYCYy LEHUTENAM CMOKOMHOro oTAbixa Ha npupoge. MNpu 6poHMpPOBaHMMK
pasmelleHus B Sunrise beach Lodge B Balwe pacnopsaxeHue npeaocraBaserca Lenaa suasia co
cneayowmm nepedyHem yaobcTs 1 BKAKOYEHHbIX YCAYT:

- YKOMMneKmoeaHHAA KyXHA + CMupasabHAA MAWUHA

- TV, DVD & ayouo 3an

- 5cnanen + nocmenosHoe benve

- (3 cnanbHu 060pyd0BaHbLI KPOBAMAMU qUEeN Size — 8 0CMAsbHbIX 08YX 8 KAHOOU
yCMmaHoesieHbl 00HOMECMHbIE UsU 08yXMeCcmHble 08yXbApYyCHble Kposamu)

- 3 8aHHbI

- Cucmema KOHOUYUOHUPOBAHUS nomeuwjeHull

Focmesoli dom Sunrise Beach Lodge pacnonazaemcsa e Hebosnbwoli poibososeyKol
OdepesyuwkKe Russell Heads Ha nepeoli 6epezosoli nuHuu 8 30 KM K to2y om 2. KepHc.
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http://www.sunrisebeachlodge.com/

Moecrtody uapum MuwuHAG, yMupomeopeHue U criokolicmeue — mo, Ymo HyMCHO O/
nposedeHus He3abbleaemozo ommnycka 0714 mex, Kmo ycmasa om beweHo20 memna
Me2anosnucos ¢ Ux cKy4Hol, 3amsazusarouweli pymuHoli nogceOHe8HOCMU.

MomeHyuansHble mpogheu: bappamyHOu (6enbili mopckoli OKyHb), KopoaeacKuli 10COCs,
MaH2posblli  AyuaH, 30710mMol  OKYHb, 2u2aHMCKUli KapaHKc, Seriphus politus,
ucnaHckas makpens, Plectropomus leopardus, xenamoenaswili b6epukc HaHHu2al
(Centroberyx affinis), kpacHbili umnepamop, agapeti, boabwas KopugeHa, 8axy, pbiba-
MapycHUK, MapauH u m.o0. Criucok MOXCHO Npoooaxams euwje 00s120.

Budbl pbibanku: pugosas u npecHosooHas (8 mecme cAuAaHUA pek Paccen u Manzpelis
(Russell and Mulgrave rivers)). Ycmbe pek — uznobaeHHoe mecmo MmaHaposbix Kpabos. B
cay4ae, ecau cusbHbIl semep socnpensmcmeayem 8vle30y Ha pugh, y Bac scezda 6ydem,
Kyo0a omnpasumbCs 630MeH.

Sunrise Beach Lodge okpyxairom mponu4eckue ocmpoed, UsymumesbHble NASHU U
mponuyeckuli nec. TonbKo padu 3mo2o cmoum nposecmu 30ecb HECKO/AbKO OHell unu
Helenb, ucciedya oOKpyHcarouuli mup ¢aopel U ¢hayHel.




Sunrise Beach Lodge moxtHO Ha3zsame Oomom 0718 2ocmeli co ecemu ydobcmeamu
cospemeHHOU yueuau3ayuu u HOMepPamMu C Be/UKOAENHbIMU BUOAMU HA OKeaH,
0CMposa unau 3Kk3omuyecKuli nec.

Tem, kmo npuexan coda rnoyoums pelby, Sunrise Beach Lodge Estuary npednazaem
MPecHOB00HY, OCMPOBHYIO, pugosyro, OOHHY U 271yYO6O0KOBOOHYO OKEaHUYECKYHo
pbibanky 8 3asucumocmu om Bawux npednoymeHul, 6y0b - mo mposnnuHe, Haxsaeicm,
noena c bepeza Ha mesiKosoObe, 3abpacbisaHue MonaasKka 8 MaHapPo8bIX 3aPOCAAX U
m.o.

Ecnu Bbi ucnibimelisaeme ocmpyto Heobxodumocmes 8 yeOUHEeHUU U MOKOE, 8 3MOoMm
cyyae udeasibHbIM 8aPUAHMOM 8pemMAnpernposoxdeHuUs 0s1a Bac bydem ycmpoumeca
30 KHUXKolU Ha eepaHOe Ha yO0obHOM OusaHe, Mo2py3UumMsCA 8 YMeHUe Uau s1e2Kyro
Opemy nod HeHaBA34UB0E OYyHOBEHUE C8eHe20 MOPCKo20 bpu3a.

Ana nmwobumeneli akmusHo20 omobixa U POMAHMUYECKUX B8CMpeYy Mbl MOMEM
npeodanoXcUms OomMMPAsUMbCA HA MPO2YAKY HA MAAM, K XUBOMNUCHOMY 8000nady 8
O#CHOU Yacmu nNAsxca, [Monaasame UAU  MOHLIPAMbL 8 KPUCMAAbHO YUCMbIX
UCMOYHUKQX.

B 6bicmpoli docaeaemocmu o MOPHO HA Kamepe sexcum 2pynna Heobumaembix
ocmposos ®peHKknaHO (Frankland Islands). 3mo udeanbHoe mecmo HaszHa4yeHus 078
moeo, Ymobbl NpuAMHO nposecmMu 6pemMsa Ha ceexceMm 6030yxe, nobpodums o
6e/10CHeXHbIM NAAXAM, 10110608aMbCA HA XPYNKUe Kopasnossie pugbl, OKYHYmMsCa 8
aKeamapuHoeble 800bl, 30HAMbLCA 0aliBUH2OM, CHOPKEsIUH2OM, d 3amemM yCcmpoume
MUKHUK Npamo Ha bepeeay.

3ae30bl Ha ocmpoea cosepuiaromcsa excedHesHo. OpaaHU3amop-omnpasumens -
Frankland Islander.

Karepa:

Cool Running 41’




Pasmep — 12,5 m (41 dyT)

l'oa, noctpolikn — 2009

MowHoctb — 500 n.c.

O60pyaoBaH: KOHANLMOHEPOM, MUHWN — HApOM, CUCTEMOWM HABUTALLMKN, XONOLUNBHUKOM,
3X0/1I0TOM, BCEMW CHACTAMM AN1A yAa4YHOM pbibanku u Bawero yao6cTsa.

Square Bear 42’

Pasmep — 12,8 m (42 dyTa)

log noctpoiikm — 2010

O6opyaoBaH: KOHANLMOHEPOM, BAPOM, CUCTEMOWN HAaBUrALMM, IXONOTOM, XONOAUNBHUKOM U
BCEM A5 Bawero komdopTa U NpekpacHom pbibanku.

Calypso 43’

CneunanbHO NOCTPOEHHAnA A1 CNOPTUBHOM pbibankn 43 ¢ytosas axTa (13,1 m) ¢ MoWHbIMMK
CABOEHHbIMWU ABUraTensimm molHocTbio 500 n.c. CemeliHbl ANMLLEH3MPOBaAHHbIM BU3HeC noa,
ynpaB/ieHnem OnbITHOrO WKunepa Tuma [JMHa u ero cbiHa. bonbwoi onbIT rybokoBoAHOM
pblbankm 1 y4acTns B MeXAyHapoAHbIX COPeBHOBaHMUAX.




KOHTMHEHTaNbHbIN Wenbo Ha Kpato bonbworo bapbepHoro puda ABAAETCA €ANHCTBEHHbIM
N3BECTHbIM HEPECTUAMLLEM TMraHTCKMX YepHbix MapanHoB. YcnewHas pbibanka
rapaHTMpOBaHa B Nepuos C ceHTAbpA no aekabpb.

Mo Bawemy 3anpocy mbl MOXKem 3a6poHUPOBaTb A4NA Bac Katep uam AXTy NPaKkTUYECKU
no6oro pasmepa, MOLLHOCTU U KOMNIEKTaLUUK, Ha yA06HbIM ana Bac cpok.

OeHb 3
Sunrise Beach Lodge
MonHbIN AeHb pblbanKu

Yem MOHO 3aHAMbCA MOMUMO pblbanKu:
SKcKypcusa Ha ocmposa PpeHKnsHO (Frankland Islands) — www.franklandislands.com

3KcKypcuu Ha Kopannossili pugp — www.fishingcairns.com
PagpmuHe Ha peke Tynnu (Tully River) — www.ragingthunder.com.au

3K0 mypebl 8 OMCyHa1U — WWW.W00roonooran-safaris.com.au

PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge

[eHb 4
Sunrise Beach Lodge
MonHbIM AeHb pbibanKku

PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge

[AeHb 5
Sunrise Beach Lodge
MonHbIN AeHb pbibanku

PasmewyeHue: Sunrise Beach Lodge

JeHb 6
Sunrise Beach Lodge
CB060AHbIV AE€Hb, NAMKHbBIA OTAbIX, BO3MOXHO 3aHATME AANBUHIOM U T.A.


http://www.franklandislands.com/
http://www.fishingcairns.com/
http://www.ragingthunder.com.au/
http://www.wooroonooran-safaris.com.au/
http://www.sunrisebeachlodge.com/
http://www.sunrisebeachlodge.com/
http://www.sunrisebeachlodge.com/

PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge

AeHb 7
Sunrise Beach Lodge
CBO6OAHDIV AEHb, NAAXKHDIMA OTAbIX, BO3MOXHO 3aHATUE JAWNBUHIOM U T.A4.

PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge

[OeHb 8
Sunrise Beach Lodge
MonHbIN AeHb pblbanku

PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge

JAeHb 9
Sunrise Beach Lodge
MonHbIN AeHb pblbanku

PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge

OeHb 10
Sunrise Beach Lodge
CB060AHbIN AeHb, NAXKHbIN OTAbIX, BOSMOXHO 3aHATME AANBUHIOM U T.A,

PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge

Oenb 11
Sunrise Beach Lodge
CB06OAHbIN AEHb, NAAXKHbIN OTAbIX, BO3MOXHO 3aHATME AAWBUHIOM U T.A4.

PasmeweHue: Sunrise Beach Lodge

AeHb 12
Sunrise Beach Lodge
CB060AHbIN AEHb, NAXKHbIN OTAbIX, BO3MOXHO 3aHATME AAWBUHIOM U T.A.

PasmewyeHue: Sunrise Beach Lodge

OeHb 13

Sunrise Beach Lodge — KepHc — BpucbeH — lybaii
1000 3aBTpakK

1100 TpaHcdep BepTONETOM B a3pONOPT ropoaa KepHc
1440 Bbinet B bpucbeH

2045 Bbinet u3 asponopta bpucbeHa B lybai


http://www.sunrisebeachlodge.com/
http://www.sunrisebeachlodge.com/
http://www.sunrisebeachlodge.com/
http://www.sunrisebeachlodge.com/
http://www.sunrisebeachlodge.com/
http://www.sunrisebeachlodge.com/
http://www.sunrisebeachlodge.com/

JQ935 13MAY CNSBNE 1440 1645
EK435 13MAY BNEDXB 2045 0530 +1

OeHb 14

Oy6ai - MockBa

0935 Bbinet u3 ly6as 8 MockBy

1445 MpunbbiTne B Mocksy (asaponopT Jomogenoso)
EK133 14MAY DXBDME 0935 1445

M KoHey nporpammbl.

CToMmOoCTb Nporpammbl (Ha YenoBeKa B aBCTPANUIACKUX AONNapaX)
MpuBeaeHa CTOMMOCTb Pbli60IOBHOM NPOrpaMmmbl B BbICOKUI CE30H; TpebyeT NoaTBepKAEHMA
npu 6poHnpoBaHNKU. CTOMMOCTb PbIBONOBHOM NPOrPaMMbl B HU3KUIA CE30H — NO 3anpocy.

Katepa Mpwu rpynne 2 yenoseka/pbibaka Mpwu rpynne 4
yenoseKa/pblbaka
41’ AUS$11200 AUS7200
42’ AUS$11290 AUS7290
43’ AUS$11590 AUS7490
50’ AUS$13590 AUS8790
54’ AUS$14990 AUS$9790

B cToMMOCTb BXOAMT:

- [poXkmBaHue

- ApeHpa KaTepa Ha 6 gHel pbibanku (BKAtovas oben)

- TpaHcdep BepTONETOM M3 a3ponopTa 40 No4Ka 1 06paTHO

B cToMMOCTb He BXOAUT:
- ABnanepeneTtbl
- MuTaHKe (3aBTPaK U YXKMUH — HE BK/IIOUYEHbI B CTOMMOCTb, T.€. “self catering”)



